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LIQUIDACION DE CREDITO- PROCESO 2022-131

INTER RAPIDISIMO <correocertificado@interrapidisimo.com>
Jue 18/04/2024 11:20

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - La Calera <j01prmpalcalera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

RAPIISITIOP | ENTREGA 1NoMI o]

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es unicamente para notificacion

electrénica.

Senor(a)

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA

Reciba un cordial saludo:

Usted ha recibido un correo electronico seguro y certificado de parte de INTER
RAPIDISIMO, quien ha depositado su confianza en el servicio de correo electrénico
certificado de sealmail para hacer efectiva y oportuna la entrega de la presente
notificacion electrénica.

Con la recepcion del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos segun las normas aplicables vigentes,
especialmente los articulos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuacion:
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Ver contenido del correo electrénico
Enviado por INTER RAPIDISIMO
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HAPIDISITTIO

TE LA PONEMOS REFACIL

Sefior
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA

E.S. D.

REF. PROCESO:
RADICADO:

DEMANDANTE:
DEMANDADOS:

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JUAN MANUEL CUBIDES RODRIGUEZ, mayor de edad, con domicilio y residencia en la ciudad de Bogota D.C., identificado
civiimente con la cédula de ciudadania numero 80.068.064 de Bogotd D.C. y portador de la tarjeta profesional de
abogado no. 199.255 del C.S.J., actuando como REPRESENTANTE LEGAL PARA ASUNTOS JUDICIALES DE INTER
RAPIDISIMO S.A., firma poseedora del Nit 800.251.569-7, segun certificado de existencia y representacion legal obrante
en el plenario, por medio del presente escrito me permito allegar a su Despacho:

Liquidacion de crédito de las obligaciones ejecutadas las cuales contienen los capitales adeudados junto con los
intereses, conforme lo ordenado por el Despacho en providencia que ordend seguir adelante con la ejecucion, en los

EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA

25377408900120220013100

INTER RAPIDISIMO S.A. NIT 800.251.569-7.

MARIA IDALY FRANCO PARRA

ANGELO MOHAMED SANABRIA GOMEZ

términos del articulo 446 del Cddigo General del Proceso asi:

Hasta
Desde (dd/mm/aaaa) (dd/mm/aaaa) NoDias Tasa Anual Tasa Mé&xima IntAplicado InterésEfectivo Capital InteresMoraPeriodo SaldoIntMora SubTotal
11/12/2019 11/12/2019 1 18,91 28,365 18,91 0,000474624| $ 3.815.693,00 $0,00 $0,00] $3.817.504,02
12/12/2019 31/12/2019 20 28,365 28,365 28,365 0,000684364 $0,00 $52.226,49 $52.226,49| $3.869.730,51
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,000679876 $0,00 $80.420,10; $132.646,59| $3.950.150,61
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,000689166 $0,00 $76.259,70 $208.906,29| $4.026.410,31
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646 $0,00 $81.102,61 $290.008,90| $4.107.512,92
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307 $0,00 $77.531,90 $367.540,80| S 4.185.044,82
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,000661201 $0,00 $78.211,10 $445751,90| $4.263.255,92
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $0,00 $75.429,17, $521.181,07| S 4.338.685,09
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $0,00 $77.943,48 $599.124,54| $4.416.628,57
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,00066443 $0,00 $ 78.593,03 $677.717,58| $4.495.221,60
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,000666365 $0,00 $76.279,33 $753.996,91| $4.571.500,93
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,000657968 $0,00 $77.828,71 $831.825,62| $4.649.329,64
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987 $0,00 $74.391,08 $906.216,71| $4.723.720,73
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $0,00 $75.409,31 $981.626,01| $4.799.130,03
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,000632948 $0,00 $74.869,21| $1.056.495,22| $4.873.999,24
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,00064012 $0,00 $68.390,03| $1.124.885,25| $4.942.389,27
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,000635884 $0,00 $75.216,52| $1.200.101,76] $5.017.605,78
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,000632622 $0,00 $72.416,70| $1.272.518,47| $5.090.022,49
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682 $0,00 $74.482,87| $1.347.001,34| $5.164.505,36
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,000629355 $0,00 $72.042,79| $1.419.044,12| $5.236.548,14
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,000628374 $0,00 $74.328,21| $1.493.372,33| $5.310.876,35
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336 $0,00 $74.560,17| $1.567.932,51| $5.385.436,53
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,000628701 $0,00 $71.967,95| $1.639.900,45| $5.457.404,47
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103 $0,00 $73.941,23| $1.713.841,68| $5.531.345,70
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,000631316 $0,00 $72.267,19] $1.786.108,87| $5.603.612,89
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $0,00 $75.409,31| $1.861.518,18| $5.679.022,20
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $0,00 $76.179,32| $1.937.697,50[ $5.755.201,52
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 $0,00 $71.021,73| $2.008.719,23| $5.826.223,25
01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $0,00 $79.279,38| $2.087.998,62| $5.905.502,64
01/04/2022 30/04/2022 30 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $0,00 $78.852,74| $2.166.851,35| $5.984.355,37
01/05/2022 31/05/2022 31 29,565 29,565 29,565 0,000709875 $0,00 $83.968,63| $2.250.819,99| $6.068.324,01
01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $0,00 $83.757,08| $2.334.577,07| $6.152.081,09
01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92 31,92 0,000759262 $0,00 $89.810,44| $2.424.387,50( $6.241.891,52
01/08/2022 31/08/2022 31 33,315 33,315 33,315 0,000788104 $0,00 $93.222,02| $2.517.609,52| $6.335.113,54
01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25 35,25 0,000827616 $0,00 $94.737,80| $2.612.347,32| $6.429.851,34
01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $0,00 $101.864,23| $2.714.211,55| $6.531.715,57
01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $0,00 $102.576,27| $2.816.787,82| $6.634.291,84
01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46 41,46 0,000950717 $0,00 $112.456,95| $2.929.244,77| $6.746.748,79
01/01/2023 31/01/2023 31 43,26 43,26 43,26 0,000985392 $0,00 $116.558,55| $3.045.803,32| S 6.863.307,34
01/02/2023 28/02/2023 28 45,27 45,27 45,27 0,001023603 $0,00 $109.361,10| $3.155.164,42| $6.972.668,44
01/03/2023 31/03/2023 31 46,26 46,26 46,26 0,00104223 $0,00 $123.281,66| $3.278.446,09| $7.095.950,11
01/04/2023 30/04/2023 30 47,085 47,085 47,085 0,001057656 $0,00 $121.070,73| $3.399.516,81| $7.217.020,83
01/05/2023 31/05/2023 31 45,405 45,405 45,405 0,00102615 $0,00 $121.379,69| $3.520.896,51| $7.338.400,53
01/06/2023 30/06/2023 30 44,64 44,64 44,64 0,001011683 $0,00 $115.808,18| $3.636.704,68| S 7.454.208,70
01/07/2023 31/07/2023 31 44,04 44,04 44,04 0,001000283 $0,00 $118.319,97| $3.755.024,65| $7.572.528,67
01/08/2023 31/08/2023 31 43,125 43,125 43,125 0,000982806 $0,00 $116.252,72| $3.871.277,37| $7.688.781,39
01/09/2023 30/09/2023 30 42,045 42,045 42,045 0,000962034 $0,00 $110.124,83| $3.981.402,20| $7.798.906,22
01/10/2023 31/10/2023 31 39,795 39,795 39,795 0,000918248 $0,00 $108.616,37| $4.090.018,57| $7.907.522,59
01/11/2023 30/11/2023 30 38,28 38,28 38,28 0,000888368 $0,00 $101.692,20| $4.191.710,77| $8.009.214,79
01/12/2023 31/12/2023 31 37,56 37,56 37,56 0,000874053 $0,00 $103.388,65| $4.295.099,43| $8.112.603,45
01/01/2024 31/01/2024 31 34,98 34,98 34,98 0,000822136 $0,00 $97.247,60| $4.392.347,03| $8.209.851,05
01/02/2024 29/02/2024 29 34,965 34,965 34,965 0,000821831 $0,00 $90.939,84| $4.483.286,87| $8.300.790,89
01/03/2024 31/03/2024 31 333 333 333 0,000787795 $0,00 $93.185,52| $4.576.472,40( $8.393.976,42
01/04/2024 09/04/2024 9 33,09 33,09 33,09 0,000783472 $0,00 $26.905,41| $4.603.377,80| $8.420.881,82
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TE LA PONEMOS REFACIL

Asunto Valor

Capital $3.815.693,00
Capitales Adicionados S 0,00
Total Capital S 3.815.693,00
Total Interés de Plazo $1.811,02
Total Interés Mora S 4.603.377,80
Total a Pagar $8.420.881,82
- Abonos $0,00
Neto a Pagar $8.420.881,82

De antemano solicité al Despacho, tener en cuenta que la presente liquidacién aportada, se encuentra liquidada hasta
el dia 09 de abril de 2024, sin que la parte demandada haya efectuado o realizado abono alguno.

Lo anterior, con el fin de dar continuidad al tramite procesal.

JUAN MANUEL CUBIDES RODRIGUEZ

REPRESENTANTE LEGAL PARA ASUNTOS JUDICIALES
INTER RAPIDISIMO S.A.

Cordialmente,

|
Proyectd: Alejandra Pinilla Cafion o{
Revisé y Aprobd: Walter Vargas
Asignacion: EJC-202306-13 WJ
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